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بازگشت از جهنم
آریافاطمیمقدم

چهروزهایتلخیکهستارهدربیتجربهنکرد،کابوسمحوشدناز
سطحاولفوتبالایرانبرایهمیشه.

به گزارش »ورزش سه«، کمتر از 10 دقیقه زمان برای عیسی آل کثیر لازم بود 
تا دوباره تبدیل به ستاره محبوب هواداران پرسپولیس شود. او که سه سال قبل و 
در حقیقت به عنوان جانشین علی علیپور توسط یحیی گل محمدی جذب شد، 
در این مدت روزهای تلخ و شیرین فراوانی را تجربه کرده و شاید روایت زندگی 
عیسی آل کثیر یکی از دراماتیک ترین داستان های تاریخ باشگاه پرسپولیس باشد. 
او شروع فوق العاده ای را در ترکیب این تیم تجربه کرده و همان ابتدای کار زمینه 
ساز یکی از بزرگ ترین موفقیت های تاریخ این باشگاه شد: صعود به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا. گل فراموش نشدنی عیسی آل کثیر مقابل السد در قطر، باعث شد 
قرمزپوشان از سد تیم ژاوی عبور کنند و در ادامه این روند مقابل پاختاکور نیز 
ادامه یافت. اما یک شادی گل حساسیت برانگیز و اشتباه بدترین لحظات زندگی 
او این مهاجم باتجربه را رقم زد و تنها چند ساعت پیش از شروع دیدار مقابل 
النصر بود که خبر غیرمنتظره محرومیت شش ماه عیسی آل کثیر، بدترین شوک 

ممکن به اردوی تیم یحیی در آستانه رسیدن به فینال بود.
در نهایت پرسپولیس به هر زحمتی و با چنگ و دندان از سد نماینده قدرتمند 
و متمول عربستان نیز گذشته و راهی فینال شد. اما غیبت مهاجم گلزن در فینال 
لیگ قهرمانان بی تردید یکی از عوامل شکست پرسپولیس بود و رویای فتح آسیا 

برای این تیم باز هم به تعویق افتاد. 
تا بازگشت عیسی آل کثیر به ترکیب، قرمزپوشان به هر ترتیبی بود جایگاه 
خود در کورس قهرمانی در لیگ برتر را حفظ کردند و این ستاره 33 ساله در 
دربی اواخر اردیبهشت 1400، روی ریباند ضربه شهریار مغانلو و با جایگیری 
دقیق خود رشید مظاهری را مغلوب کرده و برتری مهم پرسپولیس مقابل 
استقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی را رقم زد: با یک جشن شادی تند که تا 

مدت ها بهانه کری خوانی هواداران پرسپولیس را فراهم کرده بود.
فریادهایتندوخشنبعدازیکبازگشتدرخشانوگلزنیدر

دربیمقابلاستقلال
قهرمانی با لباس پرسپولیس در اولین فصل، دستاورد فوق العاده ای برای 
عیسی آل کثیر بود و او خیلی زود پله های کسب محبوبیت را در بین هواداران 
این تیم طی کرد. اما چند ماه بعد و در روزهایی که همه چیز برای قرمزپوشان 
بد پیش می رفت، در فصل زمستان و بازی هفته چهاردهم مقابل پدیده بود که 
عیسی آل کثیر دچار مصدومیت شدیدی شده و برای ماه های متوالی شانس بازی 

کردن در ترکیب این تیم را از دست داد.
اما برنامه ریزی عجیب عیسی آل کثیر جواب نداده و تنها چند ماهی بازگشت 
او به میادین را به تعویق انداخت. دیگر نام این بازیکن کمتر در ذهن کسی مانده 
بود و حتی شایعاتی در مورد احتمال خداحافظی عیسی آل کثیر از فوتبال نیز 
منتشر شد. در شرایطی که به نظر می رسید خورشید درخشش او در فوتبال 
غروب کرده، یحیی گل محمدی باز هم به عیسی آل کثیر اعتماد کرد و شاید 
همین اتفاق، نقطه عطف فوتبال این بازیکن در 33 سالگی برای بازگشت به 
ترکیب بود. در شرایطی که به نظر می رسید این مهاجم خیلی زود روند درمان 
را آغاز کرده و خودش را به تیغ جراحی بسپارد، خبر عجیب خوددرمانی عیسی 
آل کثیر و عدم تمایل او به جراحی منتشر شد. هر از چند گاهی تصاویری از 
تمرینات شخصی این بازیکن می دیدیم و انگار عیسی که عطش فراوانی برای 
بازگشت به زمین داشت، قصد داشت ثابت کند بدون جراحی نیز می تواند این 

مصدومیت تلخ را به دست فراموشی بسپارد.
در فصل شلوغ و پرمخاطره پرسپولیس در خط حمله، بالاخره نوبت به اعتماد 
به عیسی آل کثیر در اواخر فصل فرا رسید. او در بازی مقابل مس کرمان اینقدر 
باانگیزه در همان دقایق کوتاه در زمین ظاهر شد که نشان دهد می تواند مهره 
قابل اعتماد یحیی در دربی باشد. مهدی عبدی در نیمه اول درخشش چندانی 
نداشت و سرمربی پرسپولیس که به هر ترتیبی دنبال کسب پیروزی بود، در 

ابتدای نیمه دوم به عیسی آل کثیر اعتماد کرد.
یک فرار فوق العاده در دقایق ابتدایی، یک سر توپ فراموش نشدنی و در 
نهایت ضربه ای که با برخورد به مدافع استقلال و دیرک وارد دروازه شد، احتمالا 

بهترین لحظه زندگی عیسی را رقم زد. 
یک نکته جالب در مورد عیسی آل کثیر: اول اینکه درآوردن لباس در دربی 
و اخطار گرفتن در اوایل نیمه دوم قطعا کار اشتباهی بوده و ممکن است سبک 
بازی و وظیفه پرس یک مهاجم را تا پایان بازی تحت تاثیر قرار دهد. اما به 
نظر عیسی آل کثیر ابتدا قصد داشت مانند بسیاری از ورزشکاران عضلات تراش 
خورده و قدرتمند خود را نشان دهد و دلیل بعد هم واکنش به شایعات در مورد 

اختلاف او با یحیی در مورد خالکوبی بود.
برادر زاده عیسی آل کثیر را که یادتان هست؟ همانی که او مدعی شد شادی 
گلش در آسیا را به او تقدیم می کرد و نیتی مبنی بر نژادپرستی نداشته. چندی 
قبل تصاویری مانند نقاشی های بچگانه روی بدن عیسی آل کثیر منتشر شد و 
جالب اینجاست تتو بدن این بازیکن در واقع ابتدا نقاشی های برادرزاده اش بوده 

که او آنها را با همان طرح و ابعاد تتو کرده است.
این خلاصه ای از داستان دراماتیک و پرحادثه عیسی آل کثیر بود. بازیکنی که 
حالا به تنهایی دو پیروزی قرمزپوشان در دربی در اردیبهشت 1400 و 1402 را 
رقم زده و نام خود را در تاریخ این باشگاه ثبت کرده است. گلزنان دربی جایگاه 
ویژه ای در قلب هواداران دارند و عیسی آل کثیر به محبوبیت فزاینده ای دست 
یافته است. ستاره ای که خیلی زود تلخ و شیرین فوتبال را تجربه کرد و حالا در 
اوج قرار دارد: مردی که جواب اعتماد یحیی را به بهترین شکل ممکن داد و فیلم 

»برخاسته از گور« را در زمین آزادی، یک نفره اکران کرد.

حریفان ایران در تورنمنت کافا مشخص شدند

حریفانتیمملیفوتبالکشورماندرتورنمنتکافامشخصشدند.
به گزارش فارس، اولین دوره کافا)مسابقات فوتبال آسیای مرکزی( در 
سطح بزرگسالان قرار است از 20 تا 30 خرداد)10 تا 23 ژوئن( امسال به 

میزبانی قرقیزستان برگزار خواهد شد. 
برهمین اساس قرعه کشی این رقابت ها انجام شد که تیم ملی کشورمان در 
گروه دوم باید به مصاف قرقیزستان میزبان و افغانستان برود. در گروه اول نیز 

تیم های ازبکستان، تاجیکستان، ترکمنستان و عمان  قرار گرفته اند.
دیدارهای رده بندی و فینال نیز در تاریخ 30 خرداد در تاشکند، پایتخت 

ازبکستان برگزار خواهد شد.
این در شرایطی است که امیر قلعه نویی اعلام کرد به فدراسیون فوتبال 
اعلام شده کنیا نیز در این رقابت ها شرکت خواهد کرد و بازی ها در چمن 
طبیعی برگزار می شود. به همین دلیل برای بررسی شرایط تورنمنت 
نمایندگان ایران عازم قرقیزستان می شوند و سپس نظر نهایی خود را در مورد 

حضور در کافا اعلام خواهند کرد.
اکنون با این وضعیت در شرایطی که کنیا در قرعه کشی مسابقات قرار 

نگرفته باید دید کادرفنی تیم ملی چه تصمیمی خواهند گرفت.
دیدارهای گروه ایران در روزهای 20، 23 و 26 خرداد انجام می شود.

یادداشت

خبر

بوکسورتاریخسازایرانکهاولینمدالجهانی
اینرشتهبرایکشورمانبهارمغانآوردهاست،
گفت:فشاررویمنزیاداستاماانگیزهبالاییبرای
موفقیتدرمسابقاتجهانیتاشکنددارمومدال

خوشرنگترینسبتبهدورهگذشتهمیخواهم.
به گزارش ایرنا؛ مسابقات بوکس قهرمانی جهان 2023، 
طی روزهای 11 تا 24 اردیبهشت  به میزبانی تاشکند 
ازبکستان برگزار خواهد شد. تیم ملی بوکس کشورمان 
که برای حضور در این رقابت ها چندین مرحله مسابقات 
انتخابی را پشت سر گذاشته با تصمیم کادرفنی با ترکیبی 

هفت نفره در این دوره از رقابت ها حضور پیدا می کند.
یکی از این نفرات، دانیال شه بخش بوکسور وزن 60 
کیلوگرم کشورمان است. او در دوره گذشته موفق به کسب 
مدال برنز شد تا نامش در تاریخ این رشته و ورزش ایران 
ماندگار شود چراکه اولین مدال جهانی بوکس ایران را 

ضرب کرد.
وی در آستانه مسابقات جهانی تاشکند گفت وگویی با 

ایرنا انجام داده که مشروح آن را در زیر می خوانید:
در فاصله چند روز به مسابقات، شرایطت چگونه است؟

چند مرحله اردو برگزار کردیم و از 13 وزن، در هفت 
وزن اعزام می شویم. مسابقات سنگینی است و جایزه بسیار 
بزرگ دلاری دارد. همه می آیند تا جوایز را ببرند و ما 
)اعضای تیم ایران( نیز می خواهیم به مدال ارزشمند و این 

جایزه خوب برسیم.
شرایطتیمچگونهاست؟

وضعیت بچه ها خوب است و تمرینات مناسبی داشتیم. 
همه تلاش می کنند بهترین نتیجه را بگیرند. البته در این 
بین با وجود تلاش ها، مسابقه تدارکاتی نداشتیم ولی در 
هر صورت انگیزه ما این است تا به نتیجه مدنظر برسیم. 
امیدوارم نه تنها من، بلکه همه تیم به بهترین نتیجه برسند.
احتمالدرسیدقرارمیگیریدواینمسئلهچقدر

بهسودشماخواهدبود؟
مطمئننا داشتن سید تاثیرگذار است اما هنوز مشخص 
نیست مسابقات جهانی تاشکند، سیدبندی داشته باشد. در 
هر صورت من هدفم موفقیت است و برای رسیدن به این 

مهم، تلاش خواهم کرد.

انتظاراتازشمازیاداست.اینمسالهفشارو
استرسرازیادنمیکند؟

واقعیت این است که ورزشکاران می توانند قهرمانی 
کسب کنند ولی حفظ آن خیلی سخت تر است. روی همه 
بچه ها استرس و فشار بوده اما فشار روی من بیشتر است. 
می خواهم دوباره موفقیت را تکرار کنم. امیدوارم امسال 

مدال خوش رنگ تری به دست بیاورم.
نگرانمشکلاتهمیشگیداورینیستید؟

مافیای بوکس خیلی زیاد است و به سادگی می توانند 
بازی را از چنگ بوکسورها خارج کنند، اما می خواهم به 
حدی نمایش خوبی داشته باشم که دیگر کاری از دست 

آنها برنیاید. سال پرترافیکی در پیش است. به خصوص 
بازی های آسیایی که انتخابی المپیک است و اوزان تلفیق 

می شود.
بعد از جهانی، قهرمانی آسیا و سپس بازی های آسیایی 
را داریم که در هفت وزن برگزار می شود. در واقع اوزان 
تلفیق می شوند و من باید یک وزن پایین  یا بالاتر بروم که 
هنوز تصمیمی در این خصوص نگرفته ام. اولین قدم، حضور 
در قهرمانی جهان است، اما واقعا کارمان در هانگژو دشوار 

خواهد بود.
شرایطفدراسیونباحضورروحاللهحسینیکه

خودشقهرماناینرشتهبوده،چگونهاست؟

او خودش خاک خورده رینگ است و مشکلات را می داند 
و حتما بعد از مجمع، شرایط بهتر می شود. حسینی مدیر 
باصداقتی است و برای بهبود وضعیت فدراسیون تلاش 
می کند. بوکس ایران نیاز به پشتوانه دارد. بالاخره یکروزی 
من و سایر قهرمانان باید خداحافظی کنیم اما نفر دوم و 
سومی نیست که جای ما را بگیرد. باید در رده های سنی 
پایه نیز برنامه قوی داشته باشیم تا دست تیم ملی خالی 
نماند. فدراسیون جهانی بوکس )IBA( برای این رقابت های 
جوایز دلاری در نظر گرفته است که به نفر اول 200 هزار 
دلار، به نفر دوم 100 هزار دلار و به نفرات سوم ۵0 هزار 

دلار تعلق می گیرد.

یکیازخبرهایجنجالیروزهایاخیر
ادعاییکیازقهرمانانسابقکاراتهواین
اتهامعجیبیرا روزهایMMAبودکه

علیهامیرعلیاکبریمطرحکردهبود.
 مازیار الهامی که روزگاری با خود علی 
اکبری کار می کرد، روز گذشته در اتهامی که 
بازتاب عجیبی در رسانه ها داشت، مدعی شد 
که علی اکبری با او در اکباتان قرار گذاشته و 
به همراه دوستانش با سلاح سرد به او حمله ور 

شده اند!
درگیریدرفروردین۱۴۰۱

مازیار الهامی ادعای خود را اینطور مطرح 
کرده است: »12 فروردین سال 1401 یکی از 
دوستان امیر علی  اکبری با من صحبت کرد و 
مدعی شد که یک اسپانسر بسیار خوب را برای 
من پیدا کرده است و برای بستن قرارداد با 
هم در اکباتان قرار گذاشتیم. طبق برنامه ریزی 
قرار ما در انتهای جاده سلامتی فاز 2 اکباتان 

بود تا به دفتر اسپانسر برای ثبت قرارداد برویم. 
من زمانی که به انتهای جاده سلامتی اکباتان 
رسیدم، امیر علی  اکبری و دو نفر از دوستان او 
با سلاح سرد به من حمله کردند. متأسفانه در 
آن درگیری بینی و دندان من شکست و حتی 
یکی از اهالی همان ساختمان ها در آن درگیری 
امیر علی  اکبری را شناسایی کرده بود و جزو 

شهود ما در دادگاه بود.«
محکومیتپساز۱۱ماه!

الهامی اسنادی در اختیار رسانه ها قرار 
داده که نشان می دهد دادگاه علی اکبری 
و دوستانش را محکوم به پرداخت دیه کرده 

است.
او در این باره نیز گفت: »وقتی اسناد و 
مدارک در دادگاه ارائه شد، علی  اکبری محکوم 

شد و حالا او باید دیه پرداخت کند.
موضوع جالبی که وجود دارد این است که 
او در دادگاه ابتدا این موضوع را انکار می کرد و 
قسم می خورد که اصلًا چنین اتفاقی رخ نداده 
است، اما مسئولان اداره آگاهی موبایل علی 

اکبری را نقطه زنی کردند و دوربین هایی که 
ورود و خروج خودروی آنها را ثبت کرده بود 
ثابت کرد که او و دوستانش در آن درگیری 

حضور داشتند.«
در سندی که در رسانه ها برای این اتفاق 
منتشر شده، عنوان شده علی اکبری و فردی 
دیگر، جرم شان محرز بوده و باید یک و نیم 
درصد دیه کامل را به شاکی بپردازند. تاریخ 
صدور این حکم 24 بهمن سال گذشته بوده 
که البته بدوی بوده و بیست روز زمان اعتراض 
داشته است. نکته جالب اینجاست که این حکم 
غیابی صادر شده و هیچ کدام از دو متهم در 

دادگاه حاضر نبوده اند.
علیاکبری:دردادگاهرسانه

محکومشکردم
امیر علی اکبری در گفت و گوی کوتاهی که 
با ایران ورزشی داشت، ادعای الهامی را با وجود 
داشتن سند رد کرد و مدعی شد که به او دست 

هم نزده است!
علی اکبری درباره ادعای مطرح شده از 

سوی این ورزشکار سابق کاراته گفت: »من چرا 
باید با این شخص وارد درگیری شوم.

ادعایی که مطرح کرده حقیقت ندارد و من 
به او دست هم نزدم. سال گذشته در دادگاهی 
که تشکیل شد نیز حاضر شدم و همین ها را 

گفتم.«
 MMA ورزشکار مطرح ایران در رشته
ادامه داد: »من پیش از این در دادگاه فرهنگ 
و رسانه هم از این شخص شکایت کرده و 
محکومش نیز کرده بودم. حالا هم نمی دانم 

چرا چنین ادعایی را مطرح کرده است.«
تنها بخشی از صحبت های علی اکبری که با 
ادعای الهامی مطابقت دارد اینجاست که علی 
اکبری گفت: »این فرد تنها به دنبال مطرح 
شدن است و هدفش از مطرح کردن این ادعا 

همین است.«
الهامی نیز پیش از این گفته بود: »زمانی که 
این موضوع را در دادگاه مطرح کردم، امیر علی  
اکبری مدعی شد من به دنبال جذب فالوئر 

هستم و تمام ادعاهای من دروغ است.«

مدتیاستحسنتفتیاندراردویجامائیکابه
سرمیبردورکوردهاییهمثبتکردهامابادیگر

دوندههایسرعتیآسیافاصلهزیادیدارد.
به گزارش ایسنا، حسن تفتیان سریع ترین مرد ایران 
آذر ماه 1401 به کشور جامائیکا اعزام شد تا اردوی 

تمرینی خود را در این کشور شروع کند و برای بازی های 
آسیایی هانگژو آماده شود.  

تفتیان حتی در مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا 
هم شرکت نکرد تا روند تمرینی خود را ادامه بدهد. هاشم 
صیامی رئیس فدراسیون دوومیدانی در این مورد به ایسنا 

گفت: »تفتیان از من خواست در قهرمانی داخل سالن 
آسیا شرکت نکند تا بیشتر تمرکزش را بر ورودی المپیک 
پاریس و بازی های آسیایی بگذارد. با اینکه می دانستیم در 
مسابقات قزاقستان شانس مدال دارد اما با درخواستش 

موافقت کردیم و یک مدال قطعی را از دست دادیم.«
تفتیان بر اساس نتایجی که در فدراسیون جهانی ثبت 
شده از زمان اعزام به جامائیکا تا الان در چهار مسابقه 

شرکت کرده است.
او 22 بهمن 1401 در دوی 60 متر اولین رکورد خود 
را در سال 2023 ثبت کرده که حدنصاب 6.۹۸ ثانیه بود 
و دومین مسابقه را هم با رکورد 6.6۸ ثانیه به پایان رساند.  
تفتیان در ۵ فروردین و 2 اردیبهشت 1402 هم در 
مسابقه فضای باز شرکت کرده که در اولین رقابت رکورد 
10.6۸ ثانیه و در مسابقه دوم هم رکورد 10.6۵ ثانیه را به 
ثبت رسانده است که با رکورد شخصی اش )10.03 ثانیه( 

فاصله زیادی دارد.  
نکته قابل توجه در مورد آخرین رکوردی که حسن 
تفتیان ثبت کرده فاصله زیاد آن با رکوردهایی است که 
دیگر دونده های 100 متر آسیا در مسابقات فضای باز 

از خود به جای گذاشته اند؛ طبق تاپ لیست فدراسیون 
جهانی، بهترین رکورد دونده های 100 متر آسیا در سال 
2023 تا اینجا متعلق به ژنی ژی از چین است که در اولین 
مسابقه فضای باز خود رکورد 10.0۵ ثانیه را ثبت کرده 
است. نفرات دوم و سوم تاپ لیست آسیا هم به ترتیب 
ورزشکارانی از چین و چین تایپه هستند که حدنصاب های 

10.1۷ ثانیه و 10.21 ثانیه را به ثبت رسانده اند.  
تفتیان با رکورد 10.6۵ ثانیه ای که دوم اردیبهشت ثبت 
کرده به صورت مشترک با پنج ورزشکار دیگر در جایگاه 
نودویکم تاپ لیست آسیا قرار دارد. جایگاهی که خیلی از 
مدال دور است و انتظار می رفت این ورزشکار بعد از ماه ها 

تمرین در جامائیکا عملکرد بهتری داشته باشد.
با این شرایط و با توجه به رکوردهایی که در دوی 100 
متر آسیا ثبت شده کار تفتیان برای حضور در بازی های 
آسیایی و همچنین کسب ورودی المپیک بسیار سخت 
است. این ورزشکار اگر با رکورد 10.03 ثانیه سهمیه حضور 
در المپیک توکیو را کسب کرد، برای المپیک پاریس باید 
عدد 10.00 ثانیه را ثبت کند. در حالی که هنوز نتوانسته 

به صورت رسمی 10.03 ثانیه را هم تکرار کند. 

شهبخش:مدالخوشرنگتریازرینگجهانیمیخواهم

واکنش علی اکبری به اتهام درگیری با سلاح سرد
محسنوظیفه

سریع ترین مرد ایران در جامائیکا چه می کند؟

لیگبرترفوتبالایراندرفصلآینده،بایک
عضوجدیدبرگزارخواهدشدوبرایدومینبار
درتاریخاینمسابقات،تیمیازشهرقزویندرآن

شرکتخواهدکرد.
به گزارش ایسنا، لیگ برتر فصل بعد مهمان متفاوتی 
خواهد داشت و برای دومین بار یک تیم از شهر قزوین از 
سایر تیم ها میزبانی خواهد کرد. پیش از این، پیکان تهران 
با انتقال به شهر قزوین، در لیگ برتر حضور داشت و حالا 
شمس آذر که سال ها در جست وجوی داشتن نماینده در 
بالاترین سطح فوتبال ایران بود، بالاخره با سرمایه گذاری 

درست توانست به این مهم دست پیدا کند.
درستواصولیمثلشمسآذر

دو سال قبل که بادرانی ها با هم امتیاز شدن با 
فجرسپاسی و هوادار از صعود به لیگ برتر بازماندند، پس 
از کش و قوس های فراوان بی خیال تیم داری شدند و در 
مهر 1400 امتیاز خود را به تیمی از قزوین واگذار کردند. 
شمس آذری ها در همان فصل اول حضور خود در لیگ 

یک نتیجه بدی نگرفتند و در رده نهم قرار گرفتند.
شروع کار نماینده قزوین در همان فصل اول هم نشان 
می دهد و که قله آرزوهای آن ها، حضور در لیگ یک 
نیست و سودایی بیشتر از این حرف ها در ذهن دارند. آن ها 
تابستان 1401 را طوفانی آغاز کردند و فعالیت زیادی در 
نقل و انتقالات داشتند. بازیکنانی که دقیقی نیاز داشت، 
جذب شدند تا نماینده قزوین بدون حاشیه مسابقات لیگ 
یک را شروع کند. همان پیروزی پرگل هفته نخست برابر 

خوشه طلایی ساوه نشان داد که قزوینی ها عزم خود را 
برای حضور در لیگ برتر جزم کردند. درخشش رحمان 
جعفری، اوضاع را در طول فصل برای شاگردان دقیقی 
طوری رقم زد که آن ها یک ماشین گلزنی در خط حمله 
داشته باشند و این مهاجم حریفان را از زیر تیغ خود رد 
کند. جعفری در فاصله سه هفته مانده به پایان مسابقات، 
با 21 گل آقای گل لیگ یک است و مدیران شمس آذر 

کار سختی برای نگه داشتن این مهاجم دارند.
در حالی که استقلال خوزستان با 3۸ گل زده، دومین 
خط حمله لیگ برتر است، شاگردان دقیقی شایستگی 
خود را برای حضور در صدر جدول لیگ یک نشان دادند 
و با 60 گل زده، بهترین خط حمله لیگ یک را به خود 
اختصاص دادند. همچنین آن ها با 22 گل خورده، یکی از 
بهترین خط دفاع های لیگ را نیز به خود اختصاص دادند.

پیروزی 4 بر صفر برابر خوشه طلایی، پیروزی ۵ بر 
صفر برابر پارس جنوبی جم، پیروزی 4 بر صفر برابر پارس 
جنوبی و برد 3 بر یک برابر فجرسپاسی از جمله نتایج 
درخشان تیم دقیقی در راه لیگ برتری شدن بود. این تیم 
با 1۸ پیروزی، بیشترین برد را در بین تیم های لیگ یکی 
کسب کرده است و بعد از استقلال خوزستان با 4 باخت، 

کمترین باخت را در لیگ یک داده اند.
نیمکتلرزانمربیقهرمان

البته در این راه، حاشیه هایی هم برای قزوینی ها پیش 
آمد و سعید دقیقی بارها خبرساز شد. او یک بار با نیمکت 
شمس آذر خداحافظی کرد اما خیلی زود از تصمیمش 

منصرف شد و برگشت. این اواخر نیز مصاحبه های او بوی 
خداحافظی از این تیم را می دهد و گویی قرار نیست با 
تیمی که لیگ برتری اش کرده، در بالاترین سطح فوتبال 
ایران حضور پیدا کند. باید دید مدیران شمس آذر چه 

برنامه ای برای سرمربی خود دارند.
نکته جالب توجه در خصوص این تیم قزوینی این است 
که با توجه به حذف امید وحدت از جدول لیگ یک و 1۷ 
تیمی شدن لیگ آزادگان، شمس آذر تاکنون توانسته 61 
امتیاز کسب کند و در صورت پیروزی در سه بازی باقی 

مانده، می تواند رکورد ملوان در میانگین بیشترین امتیاز 
لیگ یک را بشکند.

آن ها این هفته با پیروزی برابر چادرملو قهرمان لیگ 
یک شدند و حالا تا شروع لیگ برتر فصل آینده، فرصت 
زیادی برای آماده کردن تیمی در حد بالاترین سطح 
فوتبال ایران دارند و باید این فرصت را غنیمت بشمارند. 
البته خبرهایی از تغییرات در مدیریت و کادر فنی شمس 
آذر به گوش می رسد و باید دید این باشگاه قزوینی تا چه 

حد می تواند عنصر ثبات را در خود تقویت کند.

مهمان تازه  وارد لیگ برتر فوتبال از قزوین


